2025 年 4 月 16 日

 龍谷大学校友会福岡県福岡支部

 会員の皆様

        龍谷大学校友会福岡県福岡支部

         支部長  坪 根 正 武

龍谷大学校友会福岡県福岡支部「2025年度定期総会」のご案内

謹啓

 春暖の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。皆様

のお力添えをいただいておりますこと、厚く御礼申しあげます。

 さて、このたび、標記総会を下記の通り開催いたしますので、ご多忙のことと存じます

が、ご出席くださいますようお願い申しあげます。

 なお、出欠については、別添の返信ハガキ又は申込フォームよりご連絡くださいますよ

うお願いいたします。

謹白

記

１．期  日  2025 年 5 月 24 日（土） 受 付 14:30～

         【第一部】総  会 15:00～16:00

         【第二部】記念講演 16:00～17:00

         【第三部】懇 親 会  17:00～19:00

２．会  場  クリオコート博多（JR 博多駅筑紫口すぐ）

（福岡市博多区博多駅中央街 5-3 tel. 092-472-1111）

３．内  容  【総  会】議 題：①2024 年度事業報告・決算報告・監査報告

                  ②2025 年度事業計画案・予算案

                  ③規約改正案について

④役員改選について

⑤その他

   【記念講演】講 師： 鍋島直樹先生（文学部真宗学科教授）

４．懇親会費  6,000 円（20代会員 3,000 円、新卒生 1,000 円）

５．出  欠  5 月 10 日（金）までに別添の返信ハガキを事務局宛に

ご返信いただくか、右の QRコードよりお申込みください。

６．問い合わせ先  龍谷大学校友会福岡県福岡支部事務局（担当：原田）

          〒819-1562 福岡県糸島市井田 432 教法寺内

          ℡：092-323-0859  FAX：092-323-0919

          E メール：ryukoku.fukuoka@gmail.com

                                                            以 上